De legibus connubialis et de opere maritale; De retractu utroque municipale et conventionali. ; Commentarii de nobilitate et jure primogeniorum. Lugduni apud Guliel. Rovillium, 1559, 1573-1574, 1584, apud haeredes G. Rovillii, 1617.

Nació en Fontenay de Compte 1480, murió en Paris en 1558.

TOLETUS: TOLEDO, Francisco de. In Summam Theologiae Sancti Thomae Aquinatis enarratio. Roma, 1580

Summa casuum conscientia sive introductio sacerdotum. Roma, 1601.

Cardenal jesuita, Cordoba 1532; Roma, 1596.

TOMAS de AQUINO SANTO. Summa Theologica ;De Regimine Principum ... aureus tractatus libris quattuor digestus, ejusdem Epistola ad Ducissam Bravantium et quaedam alia.... Parmae ex typographiae S. Vioti, 1578. Numerosas ediciones y traducciones.

TOMAS de JESUS Fray: SANCHEZ de AVILA, Diego, llamado en religión ... OCD. Opera omnia... Coloniae Agrippinae apud J. W. Frussem, 1684.En dos partes.

De procuranda salute omnium gentium schismaticorum, haereticorum, Judaeorum, Sarracenorum caeterorumque infidelium libri XII.... Accedit pro laborantibus inter infidelis brevis casuum resolutio, gratiarum ac privilegiorum compendium, et pro conversis catechismus... Antverpiae sumptibus viduae et haeredum P. Belleri, 1613.

TOMAS de TOMAS: THOMASETTIS (de) THOMAS. Flores Legum cum suis exceptionibus, et declarationibus ex variis legibus, glossis et doctoribus collectis. Venetiis, apud Baretium Baretium, 1642.

TONDUTUS: TONDUTI, Pedro Francisco de. Tractatus de praeventione judiciali seu de contentione jurisdictionum. Lugduni, 1659. Quaestionum et Resolutionum legalium libri duo, quorum prior ... continet resolutiones beneficiales canonicas et regulares (pars I-II) secundus controversias civiles determinat (pars I) Volumen secundum in duas partes divisum, quarum prior resolutiones beneficiales canonicas et regulares (pars III) posterior controversias civiles (parsII) determinat.... Lugduni, sumptibus Petri Borde, Joannis et Petri Arnaud, 1683.*.

Tractatus de Pensionibus ecclesiasticis, ad stylum Curiae Romanae, et ad praxim tribunalium Galliae accomodatus. Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud et Claudii Rigaud, 1671, segunda edición.

TORDESILLAS: véase TORRESILLA.

TORO, Juan Bautista. Aureum compendium omnium decisionum regni Neapolitani... Secunda editione... Neapoli typ. Tarquini Longhi, 1620. Sigüe, con otra portada Decissionis Curiae Archiepiscopalis Neapolitane..

TORQUEMADA, Juan de: véase TURRECREMATA.

TORRE, Rafael de la De Relig. Tract. de hor. Canonic. Controversia. En : De partibus potentialibus iustitiae in secundam secundae D. Thoma a quaestione LXXX v/q ad quaestionem CXXIII de religiones et Rius actibus : En la pág. 297, De horis canonicis tractatus, Controversia I-X. Salmanticae apud Franciscum de Cea Tesa, 1611.